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STORT FORSALG TIL SOMMERSCENE05 
KLOVNEDUOEN OKIDOK FORLÆNGET 

 
 

 

Sommerscene05 programmet er blevet utroligt godt modtaget. Det har skabt et forsalg, der er næsten lige så 
stort som til sidste års enorme satsning, FOOLS25. Med enkelte forestillinger, der allerede er eller nærmer sig 
udsolgt, ser Københavns Internationale Teater frem til en sommer med et stort publikum ved de mange 
magiske oplevelser fra den internationale scene. 
 
OKIDOK 
Særligt den belgiske klovneduo, Okidok, har haft et forrygende forsalg. Med 11 billetter tilbage til premieren 4. 
august og allerede over halvdelen af de samlede antal billetter solgt, har Københavns Internationale Teater 
arbejdet ihærdigt på at kunne forlænge forestillingen. Det er lykkedes! - dog kun med en enkelt dag inden den 
magiske duo flyver videre på deres verdensomspændende turne. 
 
Siden Okidok fik deres internationale gennembrud under Sommerscene02 og Avignon festivalen samme år, 
har Benoît Devos & Xavier Bouvier været på farten konstant. Og overalt er de blevet modtaget med de store 
overskrifter og bragende bifald. De er blevet sammenlignet med de største navne, men det mest 
karakteristiske er nok fra England, hvor de er blevet udråbt som "Laurel & Hardy staged by Beckett". 
Herhjemme har de modtaget 6-stjernede anmeldelser fra stort set alle aviser. 
Ekstra forestillingen med Okidok finder sted 10. august kl. 20.00 på Dansescenen. 
Okidok spiller derved på Dansescenen 4.-10. august, alle dage kl. 20.00 samt 6. & 7. august kl. 15.00 
 
YDERLIGERE BILLETINFORMATION 
Udover Okidok er premieren på Dansescenen med Idiot Savant 27. juni samt H.C Andersen-forestillingerne 4. 
5. 6. & 10. august med Enrique Vargas & Teatro de los Sentidos udsolgt. Desuden er der kun få billetter 
tilbage til Vent d'Autan 4. juli og The Tiger Lillies og deres udlægning af "Den lille pige med Svovlstikkerne" på 
Betty Nansen teatret d. 20. august. 
 
Idiot Savant, Vent d'Autan og Okidok er sammen med Cirque Ici en del af Sommerscene05' Ny Cirkus program og 
støttes primært af Kunststyrelsen, Fagudvalget for Scenekunst samt Københavns Kommune. 
Forestillingerne med Enrique Vargas & Teatro de los Sentidos samt The Tiger Lillies er skabt på initiativ og med støtte 
fra H.C. Andersen 2005 Fonden og præsenteres under Sommerscene05's programserie "Anderledes Andersen. 
 
For yderligere information kontakt venligst undertegnede på tlf. 3315 1584 eller hcg@kit.dk 
 
Mange hilsner 
Hc Gimbel 


